01.09.2021 г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» ОТ 16.11.2020 ГОДА №44

В соответствии с законом Иркутской области от 11.05.2010 года №30-ОЗ «О системе исполнительных органов государственной власти Иркутской области», руководствуясь Уставом МО «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Казачье» от 16.11.2020 года №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества муниципального образования» (в редакции от 20.01.2021 года №6, от 01.06.2021 года №41)
1.1 В первом абзаце пункта 37.1 слова: «посредством телефонной «горячей линии» Совета министров Иркутской области» исключить.
1.2 В пунктах 3.2-3.6, 5.3, 7.3, 20.1, наименовании раздела III, пунктах 23.5, 23.9, 26.2, наименовании главы 28, пунктах 28.1, 28.2, 28.3, наименовании раздела V, пунктах 34.1, 35.2, 35.5, 35.7, 35.9, 35.10, 36.2, 37.1, 38.1, 40.2 слова «многофункциональный центр» заменить словом «МФЦ»
1.3 В пункте 36.1 слово «администрация» заменить словом «Орган»
1.4 Абзац восьмой пункта 23.1 исключить
1.5 в абзаце втором пункта 25.1 слова: «Специалист Органа на основании сведений» заменить словами «Специалист Органа на основании представленных документов»
1.6 В пункте 25.2 слово «организации» заменить словами «администрации муниципального образования «Казачье».
1.7 В абзаце шестнадцатом главы 28.2 слово «описи» заменить словом «расписки»
 1.8 В пункте 28.2 дополнить перечень документов пунктом 5) следующего содержания: «5) согласие заявителей на обработку персональных данных».
2. Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева